受験者 各位

一般社団法人 日本溶接協会

中国地区溶接技術検定委員会

評価試験会場の変更について

日頃より、溶接技能者評価試験にご理解いただき感謝申し上げます。

標記の件について、諸事情により評価試験会場を変更いたしますので、お知

らせ申し上げます。

１．試験会場の変更

現：カナデビア株式会社 向島工場

↓

新：中国地区溶接技術検定委員会

２．試験会場の変更を予定しているの試験日（2025 年度分）

2025/10/18  2026/ 3/21

（試験会場の変更のみで、日時の変更はありません。）

受験者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほど、よ

ろしくお願いいたします。